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P.IVA: 11335960016

Tel:
Fax:
mail: dandycompany.torino@gmail.com

FR620090 | Kids Lightweight Hooded
Sweat
80% cotone Filato Belcoro, 20% poliestere. Felpa leggera sgarzata, maniche
raglan, orlo inferiore e polsini in costina cotone/Lycra, cappuccio a doppio strato
senza cordoncino, tasca frontale a marsupio. Struttura tubolare.

240 g/m² | Taglie: 5-6-14-15 |

Pagina catalogo: 646
Prodotto in Marocco

  

Taglia 5/6 7/8 9/11 12/13 14/15
Altezza 50 55 60 65 71

Larghezza 41 43 46 51 56

Colori disponibili nelle taglie: 5-6 | 7-8 | 9-11 | 12-13 | 14-15

30
white

36
black

40
red

51
royal blue

94
heather grey

AZ
deep navy

Colore Pantone CMYK
30
36
40
51
94
AZ

https://action-wear.com/shop-by-brand/fruit-of-the-loom
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